

Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 1.etapa

Rozpočet - celkové sestavení

cena bez DPH

SO 01.1	Dětské prvky, dopadové plochy, mobiliář	2 400 422,13 Kč
SO 02.1	Areálové pěší komunikace	1 130 940,40 Kč
SO 04.1	Oplocení-repase původního a výstavba nového oplocení	461 946,12 Kč
SO 05	Areálové osvětlení	576 165,40 Kč
SO 06	Vodovodní přípojka a areálový vodovod	149 024,85 Kč
SO 08.1	Jemné terénní úpravy	100 390,43 Kč
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	71 000,00 Kč

Celkem bez DPH

4 889 889,33 Kč

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové
Objekt: SO 01.1-Dětské prvky, dopadové plochy,městský mobiliář

Objednatel: Statutární město Ostrava,obvod M.Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:
Místo: Ostrava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 "vč.01-jížní plocha" 250,0*0,30 "vč.01-jihozápadní plocha" 57,0*0,20 Součet	m3	86,400	132,00	11 404,80
					75,000		
					11,400		
					86,400		
2	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	86,400	24,00	2 073,60
3	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "vč.01-výkop pro hrací prvky ,lavičky,odp.koš" 4,8 Součet	m3	4,800	1 050,00	5 040,00
					4,800		
4	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 "74,55 bude použito na zásyp obj. SO 02.1" (86,4+4,8)-74,55	m3	16,650	221,00	3 679,65
					16,650		
5	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,650	12,00	199,80
6	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 16,65*1,6	t	26,640	90,00	2 397,60
					26,640		
7	231	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 "vč.01-jížní plocha" 250,0 "vč.01-jihozápadní plocha" 57,0 Součet	m2	307,000	5,75	1 765,25
					250,000		
					57,000		
					307,000		
8	693	693111490	textilie GEOFILTEX 63 63/50 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	307,000	31,10	9 547,70
9	231	184911441	Mulčování kúrou tl. do 0,30 m v rovině a svahu do 1:5 vč.dopravy do 20km "vč.01-jížní plocha" 250,0 "vč.01-jihozápadní plocha" 57,0 Součet	m2	307,000	26,50	8 135,50
					250,000		
					57,000		
					307,000		
10	605	605970030	kúra mulčovací volně ložená 250,0*0,3+57,0*0,20	m3	86,400	989,00	85 449,60
					86,400		
2 Zakládání							
11	011	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 "beton pro kotvení hracích prvků" 3,60	m3	3,600	2 280,00	8 208,00
					3,600		
3 Svislé a kompletní konstrukce							
12	231	339921001	Osazování dřevěných vodorovných kulatin do terénu "vč.01-okolo mulčov.ploch" 59,5+36,5	m	96,000	160,00	15 360,00
					96,000		
13	605	605912290	Kulatina dřevěná modřínová impregnovaná průměr 15 cm 96,00*1,1	m	105,600	190,00	20 064,00
					105,600		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
14	011	635111001	Hygienický písek do pískoviště	m3	0,150	10 900,00	1 635,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
15	231	936124100	Pro lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh vč.betonu "2 nohy na 1 lavičku" 5	kus	5,000	600,00	3 000,00
					5,000		
16	011	952901411	Vyčištění ostatních objektů 250,0+57,0	m2	307,000	20,80	6 385,60
					307,000		
17	011	953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu bez jejich dodání "vč.01-kotvení kulatin po 2 m" 30+18	kus	48,000	51,30	2 462,40
					48,000		
18	553	553N/11	Závitová tyč pozinkovaná prof 10 mm	kus	48,000	27,00	1 296,00
19	R	N/1010	Dodávka hlavní herní sestavy odk 1a 1	kpl	1,000	1 485 097,00	1 485 097,00
					1,000		
20	R	N/1011	Montáž hlavní herní sestavy odk 1a 1	kpl	1,000	286 569,40	286 569,40
					1,000		
21	R	N/1020	Dodávka dvoumístné houpačky,plochá sedačka+koš odk 2a 1	kpl	1,000	53 535,35	53 535,35
					1,000		
22	R	N/1021	Montáž dvoumístné houpačky,plochá sedačka+koš odk 2a 1	kpl	1,000	10 706,50	10 706,50
					1,000		
23	R	N/1030	Dodávka pružinová houpadla-hornický vozík odk 3a 3	kpl	3,000	37 249,50	111 748,50
					3,000		
24	R	N/1031	Montáž pružinová houpadla-hornický vozík odk 3a 3	kpl	3,000	6 733,60	20 200,80
					3,000		
25	R	N/1040	Dodávka hra s pískem a vodou odk 4a 1	kpl	1,000	22 490,30	22 490,30
					1,000		
26	R	N/1041	Montáž hra s pískem a vodou odk 4a 1	kpl	1,000	34 411,50	34 411,50
					1,000		
27	R	N/1050	Dodávka deska pro hru s pískem odk 5a	kpl	1,000	98 616,65	98 616,65

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové

Objekt: SO 01.1-Dětské prvky, dopadové plochy,městský mobiliář

Objednatel: Statutární město Ostrava,obvod M.Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

Místo: Ostrava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
		1			1,000		
28	R	N/1051	Montáž deska pro hru s pískem odk 5a	kpl	1,000	19 152,95	19 152,95
		1			1,000		
29	R	N/1060	Dodávka talířová pískoviště na noze odk 6a	kpl	1,000	49 174,85	49 174,85
		1			1,000		
30	R	N/1061	Montáž talířová pískoviště na noze odk 6a	kpl	1,000	9 834,40	9 834,40
		1			1,000		
998 Přesun hmot							
31	231	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	54,168	199,00	10 779,43

Celkem

2 400 422,13

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové
Objekt: SO 02.1- D.1.1.a - Areálová pěší komunikace

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod M. Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:
Místo: Ostrava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1	R	110999001	Vytýčení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
2	R	110999002	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
3	221	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm "vč.01-skladba A" 429,0+360,0+240,0	m2	1 029,000	17,00	17 493,00
4	221	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm "vč.01-skladba A" 269,0	m2	269,000	58,80	15 817,20
5	221	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm "vč.01-skladba A" 420,0	m2	420,000	81,10	34 062,00
6	221	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150-300 mm "vč.01-skladba A" 340,0	m2	340,000	143,00	48 620,00
7	221	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm "vč.01-skladba A" 269,0+420,0	m2	689,000	18,70	12 884,30
8	221	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm "vč.01-skladba A" 340,0	m2	340,000	27,30	9 282,00
9	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých "vč.01" 628,0	m	628,000	32,00	20 096,00
10	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 "vč.02-výkop zůstane na stavbě" 359,0*0,35 "mlatový chodník" 18,5*0,35 Součet	m3	132,125 125,650 6,475 132,125	63,60	8 403,15
11	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	132,125	21,30	2 814,26
12	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "výkop použitý na zásyp" "vč.02" 572,0*0,35*2	m3	400,400	25,30	10 130,12
13	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "mlatový chodník" 18,5*0,35	m3	6,475	277,00	1 793,58
14	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,475	14,90	96,48
15	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 6,475*1,6	t	10,360	90,00	932,40
16	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "chybějící zásyp bude použit z So 1.1 to je 74,55" "vč.02" 572,0*0,35	m3	200,200	68,30	13 673,66
17	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním "vč.03,04-pod živicí dlažby" 615,0+56,0+115,0+9,0 "chodník.mlat" 18,5 Součet	m2	813,500 795,000 18,500 813,500	8,86	7 207,61
18	231	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním "vč.01,02" (0,3+0,3)*2,0*26	m2	31,200	236,00	7 363,20
19	231	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	31,200	63,60	1 984,32
3 Svislé a kompletní konstrukce							
20	231	339921001	Osazování dřevěných vodorovných kulatin do terénu "chodník.mlat" 20,5	m	20,500	160,00	3 280,00
21	605	605912290	palisáda dřevěná modřínová impregnovaná průměr 15 cm	m	24,988	190,00	4 747,72
5 Komunikace pozemní							
22	221	564221001	Posypový ze šterk tl 80 mm "chodník.mlat" 18,5	m2	18,500	80,00	1 480,00
23	221	564521001	Zřízení podsypu vrstvy kalené jílem vč.materiálu "chodník.mlat" 18,5	m2	18,500	550,00	10 175,00
24	221	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm "vč.03,04-pod žul.kostky" 56,0	m2	56,000	126,00	7 056,00
25	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-16 mm tl 200 mm "chodník.mlat" 18,5	m2	18,500	163,00	3 015,50
26	221	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 250 mm "vč.03,04-pod živicí" 615,0	m2	615,000	200,00	123 000,00
27	221	564721112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 90 mm "vč.03,04-pod žul.kostky" 56,0	m2	56,000	79,30	4 440,80
28	221	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16, 16-32 mm tl 100 mm	m2	124,000	86,60	10 738,40

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové
Objekt: SO 02.1- D.1.1.a - Areálová pěší komunikace

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod M. Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:
Místo: Ostrava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			"vč.03,04-proviz.komunikace" 115,0		115,000		
			"vč.03,TZ-doplnění komunikace" 3,0+6,0		9,000		
			Součet		124,000		
29	221	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m	m2	615,000	292,00	179 580,00
			"vč.03,04-pod živici" 615,0		615,000		
30	221	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	9,000	446,00	4 014,00
			"vč.03,TZ-doplnění komunikace" 3,0+6,0		9,000		
31	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	615,000	22,00	13 530,00
			"vč.03,04" 615,0		615,000		
32	221	576125111	Asfaltový koberec tenký BBTM (AKT) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	615,000	193,00	118 695,00
			"vč.03,04" 615,0		615,000		
33	221	578132113	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,000	367,00	3 303,00
			"vč.03,TZ-doplnění komunikace" 3,0+6,0		9,000		
34	221	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl do 50 mm	m2	41,000	335,00	13 735,00
			"vč.03,04-žul.kostky" 56,0-15,0		41,000		
35	221	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl do 50 mm	m2	15,000	425,00	6 375,00
			"vč.03,04-žul.kostky-krani 2 řady" 15,0		15,000		
36	583	583801001	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm (1.jakost-výběr)	t	11,200	2 516,00	28 179,20
			tl = cca 5 m2				
			56,0/5,0		11,200		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
37	221	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	466,000	137,00	63 842,00
			"vč.03" 466,0		466,000		
38	592	592174110	obrubník betonový chodnikový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	475,320	59,40	28 234,01
			466,00*1,02		475,320		
39	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	18,000	62,70	1 128,60
			"vč.01" 6,0+12,0		18,000		
40	011	953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	11,000	64,10	705,10
			"chodník.mlat-kotv.po 2 m" 11		11,000		
41	553	553N/11	Závitová tyč pozinkovaná prof 10 mm	kus	11,000	27,00	297,00
42	231	966001211	Odstanění lavičky stabilní zabetonované	kus	5,000	374,00	1 870,00
			"vč.01" 5		5,000		
997 Přesun sutě							
43	221	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	246,960	30,90	7 631,06
			"podsypy" 246,96		246,960		
44	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	2 222,640	8,64	19 203,61
			246,96*9		2 222,640		
45	221	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	572,067	35,00	20 022,35
			"bet.podklad" 49,765+94,5+170,0		314,265		
			"obruby" 128,74		128,740		
			"živice" 67,522+61,54		129,062		
			Součet		572,067		
46	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	5 148,603	11,00	56 634,63
			572,067*9		5 148,603		
47	221	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	572,067	96,40	55 147,26
			"bet.podklad" 49,765+94,5+170,0		314,265		
			"obruby" 128,74		128,740		
			"živice" 67,522+61,54		129,062		
			Součet		572,067		
48	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	443,005	100,00	44 300,50
			"bet.podklad+obrubník" 49,765+94,5+170,0+128,74		443,005		
49	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	129,062	200,00	25 812,40
			67,522+61,54		129,062		
50	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	246,960	120,00	29 635,20
			"kamenivo" 246,96		246,960		
998 Přesun hmot							
51	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	100,713	54,40	5 478,79

Celkem

1 130 940,40

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové

Objekt: SO 04.1-Oplocení-repase původního a výstavba nového oplocení

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod M. Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

Místo: Ostrava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "vč. 04-část C" 0,3*0,3*0,7*(60+4+6) "vč. 04-část D" 0,3*0,3*0,7*6 Součet	m3	4,788 4,410 0,378 4,788	647,00	3 097,84
2	001	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	4,788	91,80	439,54
3	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "zásyp vč. rozprostření kolem slopků" 4,788	m3	4,788 4,788	68,30	327,02
4	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 "okolo pův. a nového plotu 1 m na každou stranu" (149,2+14,1+37,7+74,5)*1,0*2	m2	551,000 551,000	8,19	4 512,69
5	005	005724100	osivo směs travní parková 551,00*0,015	kg	8,265 8,265	85,50	706,66
6	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění "okolo pův. a nového plotu 1 m na každou stranu" (149,2+14,1+37,7+74,5)*1,0*2	m2	551,000 551,000	4,11	2 264,61
7	231	185803111	Pokosení, ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 "okolo pův. a nového plotu 1 m na každou stranu" (149,2+14,1+37,7+74,5)*1,0*2	m2	551,000 551,000	1,98	1 090,98
3 Svislé a kompletní konstrukce							
8	231	338/R1	D+M doplnění poškozené části zábradlí vč. zákl. nát "část A-vč. 03" 20,0	kg	20,000 20,000	68,00	1 360,00
9	231	338/R2	D+M doplnění ocel. kulatiny prof 10mm do zábradlí vč. zákl. nát "část A-vč. 03-doplnění horní části" 3,4*74,5	kg	253,300 253,300	68,00	17 224,40
10	231	338/R3	D+M doplnění poškozené části zábradlí vč. zákl. nát "část B-vč. 03-doplnění horní části" 10,0	kg	10,000 10,000	68,00	680,00
11	231	338/R4	D+M doplnění navažené zvýšené části zábradlí vč. kompletního nátěru dle projektu "část B-vč. 03-doplnění horní části" 12,6*37,7	kg	475,020 475,020	68,00	32 301,36
12	231	338171123	Osazování sloupků vč. zabetonování B25/30 v. do 2,60m "část C-vč. 04" 60*4*6 "vč. 04-část D" 6 "brána č. 1,4+proviz. brána" 4*2 Součet	kus	82,000 70,000 6,000 6,000 82,000	350,00	28 700,00
13	145	145502/N1	Sloupek plotový pozinkovaný jakl 60/60/2mm dl 2500 mm vč. čepičky "část C-vč. 04-sloupky" 3,64*2,6* 60*1,08 "část C-vč. 04-vzpěry" 3,64*2,6* 6*1,08 "vč. 04-část D" 3,64*2,6*6*1,08 Součet	kg	735,921 613,267 61,327 61,327 735,921	45,00	33 116,45
14	145	145502/N2	Sloupek plotový pozinkovaný jakl 60/60/3mm dl 2600 mm vč. čepičky "část C-vč. 04" 5,37*2,6* 4*1,08 "brána č. 1,4" 2,6*5,35*4*1,08 Součet	kg	120,407 60,316 60,091 120,407	45,00	5 418,32
15	145	145502/N3	Sloupek plotový pozinkovaný jakl 60/60/2mm dl 2500 mm vč. čepičky "proviz. brána" 1,9*5,35*2*1,08	kg	21,956 21,956	45,00	988,02
16	231	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2 "vč. 07-brána č. 4" 1	kus	1,000 1,000	191,00	191,00
17	553	553N8	Dodávka ocel. vrátek žárový pozink. kování 980/1850mm dle projektu	kus	1,000	10 350,00	10 350,00
18	231	348101230	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2 "vč. 06-brána č. 1+2+3" 1+1+1	kus	3,000 3,000	350,00	1 050,00
19	553	553N4	Dodávka ocel. brána č. 1 žárový pozink. kování 3000/1850mm dle projektu "vč. 05-váha 99,0kg" 1	kus	1,000 1,000	16 500,00	16 500,00
20	553	553N5	Dodávka ocel. brána č. 2 žárový pozink. kování 2570/1850mm dle projektu "vč. 06-váha 59kg+plotové pole 4,4m2" 1	kus	1,000 1,000	15 300,00	15 300,00
21	553	553N6	Dodávka ocel. brána č. 3 žárový pozink. kování 3000/1850mm dle projektu "vč. 06-váha 58kg+plotové pole 5,2m2" 1	kus	1,000 1,000	16 500,00	16 500,00
22	231	348101240	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2 "vč. 06-proviz. vjezd" 1	kus	1,000 1,000	429,00	429,00
23	553	553N7	Dodávka ocel. brány ocel. žárový pozink. 6300/1200mm "vč. 06 proviz. vjezd-07,0kg+plotové pole 7,0m2" 1	kus	1,000 1,000	30 235,00	30 235,00
24	231	348121122	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x3000 mm	kus	65,670	150,00	9 850,50
25	592	592999/R	Dodávka plotových desek	m	166,566	150,00	24 984,90

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové

Objekt: SO 04.1-Oplocení-repase původního a výstavba nového oplocení

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod M.Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

Místo: Ostrava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			"část C-vč.04" 149,2*1,02		152,184		
			"vč.04-část D" 14,1*1,02		14,382		
			Součet		166,566		
26	231	3484/R1	Napojení na stávající pletivo při vkládání nových bran	kpl	3,000	4 000,00	12 000,00
			"brána č.1,4,provizorní brána" 1+1+1		3,000		
27	231	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	163,300	200,00	32 660,00
			"část C-vč.04" 149,2		149,200		
			"část D-vč.04" 14,1		14,100		
			Součet		163,300		
28	313V	313	Plotové systémové pletivo -svařovaná síť v.1900mm vč.úchytek dle projektu	m	176,364	340,00	59 963,76
			(149,2+14,1)*1,08		176,364		

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29	014	622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu 10% - 30%	m2	67,320	95,00	6 395,40
			"část A-vč.03" 74,5*0,30*2		44,700		
			"část B-vč.03" 37,7*0,30*2		22,620		
			Součet		67,320		

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

30	231	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	6,000	88,10	528,60
			"vč.05-pro bránu č.1" 3		3,000		
			"vč.08-pro prov.vjezd" 3		3,000		
			Součet		6,000		
31	231	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odězáním	kus	4,000	175,00	700,00
			"vč.05-pro bránu č.1" 2		2,000		
			"vč.08-pro prov.vjezd" 2		2,000		
			Součet		4,000		
32	231	966072001	Rozebrání rámového oplocení, úprava plotových dílců a zpětná montáž	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
			"vč.07-pro bránu č.4" 1		1,000		
33	231	966072002	Rozebrání rámového oplocení, úprava plotových dílců a zpětná montáž	kpl	2,000	150,00	300,00
			"vč.03-část A,B" 2		2,000		
34	231	966072901	Demontáž atyp.zámečnického ocel.zábradlí	kg	30,000	109,00	3 270,00
			"vč.03-část A,B" 20,0+10,0		30,000		
35	013	978023250	Očištění betonových desek	m2	67,320	109,00	7 337,88
			"část A-vč.03" 74,5*0,30*2		44,700		
			"část B-vč.03" 37,7*0,30*2		22,620		
			Součet		67,320		

997

Přesun sutě

36	221	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	1,272	407,00	517,70
37	221	997221139	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot nošením	t	6,360	60,60	385,42
			1,272*5		6,360		
38	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,272	528,00	671,62
39	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	11,448	18,30	209,50
			1,272*9		11,448		
40	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,272	100,00	127,20

998

Přesun hmot

41	231	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	25,037	150,00	3 755,55
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

783

Dokončovací práce - nátěry

42	783	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	343,710	18,90	6 496,12
			"část A-vč.03" 74,5*1,65*2		245,850		
			"část A-vč.03" 37,7*0,9*2		67,860		
			"při doplnění bran" 5,0*2*3		30,000		
			Součet		343,710		
43	783	783221112	Nátěry syntetické KDK 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	343,710	170,00	58 430,70
			"část A-vč.03" 74,5*1,65*2		245,850		
			"část A-vč.03" 37,7*0,9*2		67,860		
			"při doplnění bran" 5,0*2*3		30,000		
			Součet		343,710		
44	783	783821111	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů 1x základní a 1x email	m2	67,320	120,00	8 078,40
			"část A-vč.03" 74,5*0,30*2		44,700		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové
Objekt: SO 04.1-Oplocení-repase původního a výstavba nového oplocení

Objednatel: Statutární město Ostrava,obvod M.Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:
Místo: Ostrava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			"část B-vč.03" 37,7*0,30*2		22,620		
			Součet		67,320		
			Celkem				461 946,12

ZDROJOVÝ ROZPOČET		Datum: 07.06.2016		Vypracoval: Helena Bezečná, Jiří Voráček				
Reg číslo: 1942 00								
ROZPOČET ZAKÁZKY - OSTRAVA - DĚTSKÝ RÁJ II V SADU MILADY HORÁKOVÉ, ÚPRAVA OBJEKTU MINIGOLFU + AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ								
ČÁST A - stroje, zařízení a montáže								
Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
ÚPRAVA OBJEKTU MINIGOLFU								
1	Předběž. cena	Rozváděč R-DĚTSKÝ RÁJ	ks	1		12 600,00	12 600,00	
2	HENSEL	Krabice K9504/K	ks	1		2 303,50	2 303,50	
3	210010134	Trubka PVC pev uloř FXP 32mm	m	6		18,00		108,00
4	210010313	Krabice KO125 odbočná	ks	2		55,00		110,00
5	210010351	Krabicová rozvodka HENSEL K9504	ks	1		250,00		250,00
6	210810053	Kabel sil CYKY 4x10 pev	m	10		25,00		250,00
7	210800550	Vodič CY NN.VN 25 pev	m	5		25,00		125,00
8	210100004	Ukončení vodičů-rozváděč, zap 25	ks	4		22,00		88,00
9	210100003	Ukončení vodičů-rozváděč, zap 10	ks	20		10,00		200,00
10	210950101	Štítek označ kabel	ks	24		5,00		120,00
11	210020951	Montáž tabulka výstražná A4	ks	2		40,00		80,00
12	210220302	Svorka hromosvodná SZ nad 2 šrouby	ks	1		37,50		37,50
13	210190002	Montáž rozváděče R-DĚTSKÝ RÁJ	ks	1		1 500,00		1 500,00
14	210000000	Demontážní práce	hod	5		220,00		1 100,00
15	210020451	Zednická výpomoc	hod	10		200,00		2 000,00
16								
17		Dodávka - mezisoučet (úprava objektu minigolfu)					14 903,50	
18		Montáže - mezisoučet (úprava objektu minigolfu)						5 968,50
19								
AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ								
21	dodávka	LED svítidlo na dřík, kuželové, stříška, do 37W	ks	11		12 790,00	140 690,00	
22	dodávka	bezpaticový stožár BM5, žárový zinek ponorem	ks	11		2 242,00	24 662,00	
23	210202013	Montáž svítidel výbojkových (LED) na dřík sad.stožáru	ks	11		250,00		2 750,00
24	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	ks	11		580,00		6 380,00
25	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	ks	11		220,00		2 420,00
26	210010133	Montáž trubek plastových do D40 mm uložených pevně	m	65		25,00		1 625,00

ZDROJOVÝ ROZPOČET			Datum: 07.06.2016		Vpracoval: Helena Bezecná, Jiří Voráček		
Reg.číslo: 1942 00							
ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL							
Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Cena za MJ	Dodávky	Nosný materiál
ÚPRAVA OBJEKTU MINIGOLFU							
	10312803	Trubka PVC FXP 32 +5% prořez	m	6	15,90		95,40
	11003308	Krabice odbočná KO125	ks	2	59,20		118,40
	820608277	Kabel CYKY 4Bx10mm2 +5% prořez	m	10	84,20		842,00
	800101655	Vodič CY 25 zřl +5% prořez	m	5	71,50		357,50
	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	24	10,00		240,00
	91210105	Tabulka výstražná A4	ks	2	25,00		50,00
	226000107	Svorka zkušební SZ	ks	1	37,50		37,50
							1 740,80
		Podružný materiál	%	3%	1 740,80		52,30
		Nosný materiál - mezisoučet (úprava objektu minigolfu)					1 793,10
AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ							
		elektrovýzbroj s min. IP 2X, 1 okruh, jištění odpínač OPV 10, zem.svorka	ks	11	650,00		7 150,00
		smřř					

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové
Objekt: SO 06-Vodovodní přípojka a areálový vodovod

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod M. Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:
Místo: Ostrava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	221	113107024	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kameniva drceného tl 400 mm při překopech inž sítí "vč. 03" 4,50	m ²	4,500	567,00	2 551,50
2	221	113107044	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živých tl 200 mm při překopech inž sítí "vč. 03" 4,50	m ²	4,500	402,00	1 809,00
3	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ "vč. 03" 82,0	m ³	82,000	389,00	31 898,00
4	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	82,000	110,00	9 020,00
5	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 "vč. 3" 82,0-51,00	m ³	31,000	221,00	6 851,00
6	001	171201201	Uložení sypaniny na skládce "vč. 3" 31,0	m ³	31,000	12,00	372,00
7	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) "vč. 3" 31,0*1,6	t	49,600	120,00	5 952,00
8	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "vč. 03" 51,0	m ³	51,000	60,70	3 095,70
9	001	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pí do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 "vč. 3" 4,50/0,10	m ²	45,000	19,20	864,00
10	110	110N/100	Nákup ornice vč. dovozu "vč. 3" 4,50	m ³	4,500	720,00	3 240,00
11	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění "vč. 03-zarovnání" 66,0*1,0*2	m ²	132,000	3,66	483,12
12	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním "komunikace" 4,50 "přípojka vody" 66,0*0,60 Součet	m ²	44,100	7,87	347,07
					4,500		
					39,600		
					44,100		

4 Vodorovné konstrukce

13	271	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě 16-32 mm, 32-63 mm "vč. 03-podsyp a obsyp kolem ventilu" 3,0+1,0	m ³	4,000	584,00	2 336,00
14	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku "vč. 03-podsyp a obsyp kolem potrubí" 7,50+15,0	m ³	22,500	567,00	12 757,50
					22,500		

5 Komunikace pozemní

15	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm "vč. 3" 4,50	m ²	4,500	138,00	621,00
16	221	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m "vč. 3" 4,50	m ²	4,500	732,00	3 294,00
17	221	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m "vč. 3" 4,50	m ²	4,500	1 210,00	5 445,00
18	221	573211111	Postřik živý spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ² "vč. 3" 4,50	m ²	4,500	27,50	123,75
19	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ F tř. I tl 50 mm š do 3 m "vč. 3" 4,50	m ²	4,500	638,00	2 871,00
20	221	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živčnou záplivkou "vč. 3" 10,5	m	10,500	97,90	1 027,95
					10,500		

8 Trubní vedení

21	R	899000000	Zdravotnická-vodovodní přípojka-strojní část "dle samostatného rozpočtu ZT" 1	kpl	1,000	51 183,00	51 183,00
					1,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

22	221	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 100 mm "vč. 03" 10,5	m	10,500	62,70	658,35
					10,500		

997 Přesun sutě

23	221	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km "vč. 03" 2,52	t	2,520	38,60	97,27
					2,520		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové
Objekt: SO 06-Vodovodní přípojka a areálový vodovod

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod M. Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:
Místo: Ostrava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
24	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 2,52*9	t	22,680	10,80	244,94
25	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km "živice" 2,025	t	2,025	43,70	88,49
26	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 2,025*9	t	18,225	13,70	249,68
27	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,545	138,00	627,21
28	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 2,025	t	2,025	250,00	506,25
29	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 2,52	t	2,520	150,00	378,00
998 Přesun hmot							
30	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,041	782,00	32,06

Celkem

149 024,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové
 Název objektu SO 06 - Vodovodní přípojka a areálový vodovod
 Název části Zdravotechnika-vodovodní přípojka-strojní část (ZT 1)

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, Městský obvod Mor.Ostrava a Přívoz

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	25 460,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	14 647,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	788,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	4 288,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		45 183,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		6 000,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		51 183,00
24	15 %	0,00 DPH	0,00
25	21 %	51 183,00 DPH	10 748,50
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		61 931,50

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele		0,00
28	Klouzavá doložka		0,00
29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové
Objekt: SO 06 - Vodovodní přípojka a areálový vodovod
Část: Zdravotechnika-vodovodní přípojka-strojní část (ZT 1)
JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Mor.Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	49 783,00
0	0	0,00
8	Trubní vedení	49 783,00
M	Práce a dodávky M	1 400,00
21-M	Elektromontáže	1 400,00
	<u>Celkem</u>	<u>51 183,00</u>

Výkaz výměr (strojní část ZT 1)

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové

Objekt: SO 06 - Vodovodní přípojka a areálový vodovod

Část: Zdravotechnika-vodovodní přípojka-strojní část (ZT 1)

JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Mor.Ostrava a Přívoz

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
	D		HSV						
	D		8	Trubní vedení					
1	K	PK	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop do DN 100	kus	1,000	557,00	557,00	21,0
2	M	MAT	422211500	Ventil domovní přípojkový s vyp. Hawle č. 2491 DN25 vč. zemní soupravy	kus	1,000	9 940,00	9 940,00	21,0
3	K	721	721231164	Kohout kulový přímý G 1	kus	2,000	394,00	788,00	21,0
4	K	PK	80000	Mřž + dodávka spojka PE/ocel - 32/DN25	ks	2,000	320,00	640,00	21,0
5	K	PK	230180029	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 32 mm, tl 3,0 mm	m	70,000	26,00	1 820,00	21,0
6	M	MAT	286136740	Potrubí vodovodní PE 100+ (RC), SDR 11, 32 x 3 mm	m	70,000	32,00	2 240,00	21,0
7	K	923	23022	Navrtávka na stáv. vodovod DN 125	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
8	K	923	230220001	Montáž a dodávka zemní soupravy vč. uzávěru	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	21,0
9	K	923	230220006	Montáž poklopu vč. dodávky	kus	2,000	124,00	248,00	21,0
10	M	MAT	286144551	Tubusová vodoměrná šachta vč. poklopu vystrojená	kus	1,000	12 650,00	12 650,00	21,0
11	K	8	8948111561	Revizní šachta z PVC DN 400 hl. 1500 mm s pořízdným poklopem 12,5t	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	21,0
12	K	PK	4	Geodetické zaměření	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	21,0
	D		M	Práce a dodávky M					
	D		21-M	Elektromontáže					
13	K	PK	210021063	Osazení + dodávka výstražné fólie z modré barvy - šíře 250 mm	m	70,000	11,00	770,00	21,0
14	M	MAT	3414102301	Vodič izolovaný ochranný CY 1,50 mm2	m	70,000	9,00	630,00	21,0
Celkem								51 183,00	

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové
 Objekt: SO 08.1- Jemné terénní úpravy

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod M. Ostrava a Přívoz
 Zhotovitel:
 Místo: Ostrava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	181301111	Rozprostření substrátu tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 "vč.01" 2590,0	m2	2 590,000	3,36	8 702,40
2	103	103715000	substrát pro trávníky A VL "vč.01" 62,0	m3	62,000	806,40	49 996,80
3	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 "vč.01" 2590,0	m2	2 590,000	9,56	24 760,40
4	005	005724100	osivo směs travní parková 2590,00*0,015	kg	38,850	99,80	3 877,23
5	001	181951101	Uprava pláň s vyrovnáním výškových rozdílů v horn.tř. 1 až 4 bez zhutnění "vč.01" 2590,0	m2	2 590,000	2,73	7 070,70
6	231	185803111	Pokosení, ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 "vč.01" 2590,0	m2	2 590,000	2,31	5 982,90

Celkem

100 390,43

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové

Název objektu Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO

EČO

Místo

Ostrava

IČ

DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, obvod M. Ostrava a Přívoz

Projektant ing. Jan Havlíček

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady
								0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	71 000,00	85 910

Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové
 Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod M. Ostrava a Přívoz
 Zhotovitel:
 Místo: Ostrava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 Zařízení staveniště

1	000	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	71 000,00	71 000,00
			"vybavení staveniště, ostraha staveniště,	12000			
			"dočasné oplocení staveniště, dočasné opravní znčení"	20000			
			"sociální zázemí stavby-pronájem mobilního WC"	6000			
			"geodetické zaměření skut.provedení stavby"	15000			
			"dokumentace skutečného provedení stavby"	10000			
			"certifikace dětského hřiště oprávněnou osobou"	8000			

Celkem

71 000,00